



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Massaranduba

1

Segunda-feira • 3 de Fevereiro de 2020 • Ano • Nº 736

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Massaranduba publica:

- **Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 00004/2020** - Aquisição de lubrificantes e filtros para Frota Municipal de Massaranduba - PB.
- **Adjudicação - Pregão Presencial Nº 00015/2019** - Aquisição de produtos de limpeza para a Secretaria de Administração, Educação, Infraestrutura e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Massaranduba - PB.
- **Homologação - Pregão Presencial Nº 00015/2019** - Aquisição de produtos de limpeza para a Secretaria de Administração, Educação, Infraestrutura e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Massaranduba - PB.
- **Ata de Registro de Preços Nº: RP 00015/2019** - Pregão Presencial nº 00015/2019 - Aquisição de produtos de limpeza para a Secretaria de Administração, Educação, Infraestrutura e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Massaranduba - PB.

Transparência

Os Atos do gestor são publicados no Diário Oficial próprio do Município.

**Imprensa Oficial
do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.



Licitações



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2020

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Benicio de Araújo, 121 - Centro - Massaranduba - PB, às 09:00 horas do dia 03 de Março de 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços para contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E FILTROS PARA FROTA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA - PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº. 8.666/93. Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3399-1105. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Massaranduba - PB, 03 de Fevereiro de 2020.

ÂNGELA MARIA BARBOSA DE ARAUJO
Pregoeira Oficial



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2019

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00015/2019, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA - PB; ADJUDICO o seu objeto a: CAVALCANTE & CIA LTDA EPP - R\$ 142,50; J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA - ME - R\$ 31.233,80; JOELISSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO - R\$ 56.312,00; NEVALTO DE SOUSA PEREIRA - R\$ 15.222,00; WELINGTON OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES - WL COMERCIO - R\$ 135.513,70; XAND'S COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME - R\$ 10.407,00.

Massaranduba - PB, 03 de Fevereiro de 2020.

ÂNGELA MARIA BARBOSA DE ARAUJO
Pregoeira Oficial

PUBLICAR:

* - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA - PB - DOM - **03.02.20**

* - DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA PARAÍBA - FAMUP - **04.02.20**



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2019

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00015/2019, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: CAVALCANTE & CIA LTDA EPP - R\$ 142,50; J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA - ME - R\$ 31.233,80; JOELISSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO - R\$ 56.312,00; NEVALTO DE SOUSA PEREIRA - R\$ 15.222,00; WELINGTON OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES - WL COMERCIO - R\$ 135.513,70; XAND'S COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME - R\$ 10.407,00.

Massaranduba - PB, 03 de Fevereiro de 2020.

PAULO FRACINETTE DE OLIVEIRA
Prefeito

PUBLICAR:

* - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE MASSARANDUBA - PB - DOM - **03.02.20**

* - DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DA PARAÍBA - FAMUP - **04.02.20**



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00015/2019

Aos 03 dias do mês de Fevereiro de 2020, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Massaranduba, Estado da Paraíba, localizada na Rua Jose Benício de Araújo - Centro - Massaranduba - PB, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal nº 0009/2017, de 17 de Março de 2017; Decreto Municipal nº 0015/2019, de 03 de Junho de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 00015/2019 que objetiva o registro de preços para: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA - PB; resolve registrar o preço nos seguintes termos:

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA - CNPJ nº 08.739.138/0001-19.

VENCEDOR: CAVALCANTE & CIA LTDA EPP						
CNPJ: 10.655.938/0001-01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
67	papel filme - Atóxico		Unid.	50	2,85	142,50
TOTAL						142,50

VENCEDOR: J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA - ME						
CNPJ: 21.318.384/0001-65						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
11	Balde Plástico - de 1ª qualidade. Capacidade de 60 litros.		Unid.	30	25,00	750,00
12	Balde Plástico - de 1ª qualidade. Capacidade de 15 litros.		Unid.	35	8,00	280,00
16	Colheres descartáveis		Unid.	5000	2,00	10.000,00
21	Copo Descartavel- para água em poliestireno branco ou translúcido, atóxico, capacidade de 200 ml.		Caixa	30	74,00	2.220,00
37	Espanja Dupla Face - para limpeza pesada, tamanho 109mm x 72mm x 20mm. Caixa com 60 unidades.		Caixa	120	19,64	2.356,80
46	Limpador - doméstico de Uso Geral.Composição: Aquil benzeno sulfonato de sódio, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água. Embalagem com 500 ml.		Unid.	450	3,00	1.350,00
50	Lixeira - Pequena, telado plástico.		Unid.	20	3,00	60,00
61	Pano - de prato estampado, com bainha, 100% algodão, bordas com acabamento em overlock, dimensões planas 38 x 60 cm		Unid.	800	1,50	1.200,00
71	Prato - descartável Fundo, em poliestireno não tóxico.		Pacote	5500	1,00	5.500,00
72	Prato - descartável Raso, em poliestireno não tóxico.		Pacote	5500	1,00	5.500,00
80	Sabonete antibacteriano - glicerinado, em barra, utilizado na lavagem das mãos e do corpo, ação antibacteriana,contendo ingredientes umectantes e suavizantes, para uso diário, dermatologicamente		Dúzia	30	13,90	417,00

	testado e comprovado na embalagem do produto, fragrância suave e agradável. Composição química: sabão base, ácido graxo de palmiste, ácido láurico, triclorocarbanilida, polietilenolocol, ácido cítrico, dióxido de titânio, EDTA, EHDP, BHT, Lauril, éter sulfato do sódio, corante e composição aromática, embalados individualmente, plastificado resistente contendo 90g.					
89	Sacola - plástica pequena ?alça camiseta? de alta densidade. Tamanho: 20cm x 45cm.		Kg	200	8,00	1.600,00
TOTAL						31.233,80

VENCEDOR: JOELISSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO

CNPJ: 24.747.519/0001-04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
14	Bobina Plástico - (Filme de PVC) Atóxico 30m x 28cm. Caixa c/ 25 unids.	ULTRACOPOS	Caixa	200	65,00	13.000,00
26	Desodorizante - ambiental com perfume suave em spray com fragrância variada, embalagem de 360 ml.	AIR WICK	Unid.	500	7,85	3.925,00
59	Pano - de chão, 100% algodão, tamanho planas 48 x 73 cm.	SÃO CRISTOVÃO	Unid.	1400	2,24	3.136,00
60	Pano - de chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões planas 48 x 72 cm.	SÃO CRISTOVÃO	Unid.	400	1,99	796,00
64	Papel - higiênico rolo, 100% não reciclado, branco, folha simples, picotada, de 1ª qualidade, neutro, 100% fibra celulósica, fardo c/ 08 unidades de 300 mts.	CHEFF	Fardo	600	36,00	21.600,00
77	Sabão - em pedra Glicerinado para lavagem de tecido, louças, panelas e talheres. Pacote com 05 unidades.	DAS NEVES	Pc	300	4,90	1.470,00
78	Sabão em pó - Composição; alquil benzeno, sulfonato de sódio, alcalinizantes, branqueador, coadjuvante e fragrância. Satche de 500 g, caixa com 24 satches.	ABSOLUT	Caixa	330	34,50	11.385,00
93	Toalha - Para mãos, 100% algodão, Tamanho: 40 x 60cm.	SÃO CRISTOVÃO	Unid.	200	5,00	1.000,00
TOTAL						56.312,00

VENCEDOR: NEVALTO DE SOUSA PEREIRA

CNPJ: 21.187.875/0001-14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
17	Colônia Infantil		Pacote	100	6,90	690,00
32	Escova Dentária - cabo texturizado, cabeça oval, cerdas macias com pontas arredondadas.		Unid.	800	1,69	1.352,00
54	Luvas - nitrílicas com forro, reutilizáveis, indicadas para trabalhos que exigem proteção impermeável a presença de produtos químicos, solventes derivados do petróleo e gordura animal, além de proteção mecânica e sensibilidade tátil moderada. Tamanho M. Pacote com 12 pares.		Pacote	200	35,00	7.000,00
55	Luvas - reutilizáveis de látex forrada com flocos de algodão, antiderrapante sem		Pacote	80	35,00	2.800,00

	suporte têxtil, indicada para trabalhos que precisem de proteção impermeável contra detergentes, acetonas, alcoóis, amoníacos e similares, além da proteção mecânica e a necessidade de sensibilidade tátil moderada, Tamanho M. Pacote com 12 pares.					
70	Polidor de alumínio - Composição: tensoativos, decapante e coadjuvantes, embalagem com 500 ml.		Unid.	2000	1,69	3.380,00
TOTAL						15.222,00

VENCEDOR: WELINGTON OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES - WL COMERCIO

CNPJ: 35.808.160/0001-46

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
1	Absorvente - Composição fibra de celulose, cobertura de fibras de polímero com extrato de algodão polietileno, adesivo termoplástico, papel siliconado, Componente neutralizador. Pacote com 12 unids.		Pacote	50	1,80	90,00
2	Acido Muriático - desincrustante, Composição: solução de ácidos inorgânica tensoativos, corante e água, concentração de 7 a 11%. Embalagem com 1 litro.		Litro	100	2,50	250,00
3	Água Sanitária - P/ Uso Doméstico composição hipoclorito de sódio, estabilizante, veículo, água. Embalagem com 2 litro.		Unid.	730	2,00	1.460,00
5	Alcool Gel - 70%. Embalagem com 500 g.		Unid.	400	3,20	1.280,00
7	Amaciante - para uso doméstico com hidroceraidas, composição tensoativocationicoceramida, preservante, umectante, corante, opacificante, perfume e água. Embalagem com 02 litros.		Litro.	310	3,39	1.050,90
8	Bacia grande - Material plástico de 1ª qualidade. Capacid. de 35 litros.		Unid.	40	12,00	480,00
9	Bacia média - Material plástico de 1ª qualidade. Capacidade de 25 litros.		Unid.	40	9,00	360,00
15	Cloro - para uso doméstico.		Litro	600	1,89	1.134,00
18	Contonete - com hastes flexíveis e ponta de algodão, embalagem com 100 unidades. Caixa com 12 embalagens.		Caixa	50	13,00	650,00
19	Copo descartável - para água em poliestireno branco ou translúcido, atóxico, capacidade de 180 ml, medindo aproximadamente 7cm de diâmetro da boca, 4,2cm de diâmetro do fundo e 7,5cm de altura. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade em conformidade com a NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Embalagem com 25 pacotes de 100 unds.		Caixa	110	58,00	6.380,00
20	Copo descartável - para água em poliestireno branco ou translúcido, atóxico, capacidade de 300 ml, medindo aproximadamente 7cm de diâmetro da boca, 4,2cm de diâmetro do fundo e 7,5cm de altura. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade em conformidade com a NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Embalagem com		Caixa	100	72,00	7.200,00

	20 pacotes de 100 unds.					
22	Copo descartável - para café em poliestireno branco ou translúcido, atóxico, capacidade de 50 ml, medindo aproximadamente 5 cm de diâmetro da boca; 3,2 cm de diâmetro do fundo e 4 cm de altura. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade em conformidade com a NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Embalagem com 50 pacotes de 100 unds.	Caixa	140	60,00	8.400,00	
23	Creme dental - composição 1.500 PPM de flúor, sorbitol, carbonato de cálcio, carboximetilcelulose, lauril sulfato de sódio, sacarina sódica, pirofosfatotetrassódico, silicato de sódio, composição aromática, formaldeído, metilparabeno, propilparabeno, água e monofluorofosfato de sódio. Embalagem 12 unidades de 90g.	Dz	150	17,00	2.550,00	
24	Creme - para pentear cabelo, sem sal. Embalagem com 12 unids de 240ml.	Dz	110	42,00	4.620,00	
28	Detergente - Para Louça, Composição: glicerina, fragrância, água, ácido dodecibenzeno sulfônico, neutralizante, tensoativo biodegradável, corante, agente formador de espuma. Embalagem de 2 Lts.	Litro	450	2,30	1.035,00	
29	Dispensador - de papel toalha, em material termoplástico de alta qualidade e resistência ao impacto, com sistema de auto corte do papel toalha em rolos. Dimensões: 42,5cm x 37cm x 25cm.	Unid.	40	20,00	800,00	
30	Dispensador - para copo de água (180/200 ML), redondo em aço inox com tubo em acrílico. Medidas: 7,5 cm (diâmetro) x 50 cm (altura).	Unid.	40	18,00	720,00	
35	Esponja de Aço - Composição: aço carbono. Pacote de 60 g com 08 unid.	Pacote	1200	0,97	1.164,00	
36	Esponja Infantil para banho	Und.	500	3,00	1.500,00	
38	Faca Peixeira - inox	Unid.	15	14,00	210,00	
40	Fósforo - Composição: fósforo, cloreto de potássio e aglutinantes ? maço com 10 caixas.	Maço	350	1,90	665,00	
41	Frauda descartável - com fita elástica, fechamento tipo velcro Embalagem com 08 unidades, Fardo com 24 embalagens.	Fardo	300	90,00	27.000,00	
44	Lâmina - de barbear descartável. Cartela com 24 Unidades.	Duzia	20	22,00	440,00	
45	Limpador de Vidro - em embalagem com 500 ml, composição butil, etér - tripolifosfato de sódio.	Unid.	500	3,00	1.500,00	
48	Lixeira - 97 l, em Polipropileno, Dimensões: 660x502mm.	Unid.	40	51,65	2.066,00	
49	Lixeira - 97l, c/ suporte, pedal, em Polipropileno, Dimensões: 650x610x760mm.	Unid.	200	52,65	10.530,00	
51	Lixeira - 97l, c/ suporte, pedal, em polipropileno, Dimensões: 650x610x760mm.	Unid.	100	62,00	6.200,00	
52	Luva - em látex para limpeza, forrada, anatômica, anti-alérgica, sanitizada, Tamanho M.	Unid.	600	2,20	1.320,00	
53	Luva - em látex para limpeza, forrada,	Unid.	800	2,20	1.760,00	

	anatômica, anti-alérgica, sanitizada, Tamanho, Tamanho G.					
56	Pá - para lixo, com cabo de madeira de 1 metro.	Unid.	120	3,20	384,00	
57	Pá - para lixo, material plástico de 1ª qualidade, uso doméstico, pequena.	Unid.	160	2,20	352,00	
58	Palito - de dente, curto, fino, feito de madeira, Fardo com 25 embalagens.	Fardo	45	11,40	513,00	
63	Papel - higiênico 100% não reciclado, branco, folha simples, picotada, de 1ª qualidade, neutro, 100 % fibra celulósica, rolos com 30m x 10cm. Fardo c/ 16x4.	Fardo	1000	22,00	22.000,00	
66	Papel Toalha - interfolha2 dobras, 21,5x22,5, com 1000 folhas.	Pacote	1200	8,00	9.600,00	
69	Pente para cabelo - tamanho G.	Unid.	100	2,00	200,00	
73	Pregador para roupa - prendedor bem. c/12 pregador de roupas em madeira.	Duzia	100	1,10	110,00	
74	Querosene - Composição 100% destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, para diluição produtos químicos, embalagem pet com 500 ml.	Unid.	100	5,80	580,00	
75	Rodo - duplo de borracha, tamanho médio para uso doméstico, base de plástico com 0,40cm, com cabo.	Unid.	360	4,18	1.504,80	
79	Sabonete - líquido cremoso, 250 ML linear, alquilbenzeno sulfonato de sódio, coadjuvantes, espessante, alcalinizantes, abrasivo, preservante, essência e veículo.	Unid.	600	5,00	3.000,00	
81	Sabonete Infantil - Líquido, cremoso.	Unid.	200	5,00	1.000,00	
87	Sacola - plástica grande ?alça camiseta? de alta densidade. Tamanho: 40cm x 80cm.	Kg	200	7,49	1.498,00	
94	Touca - descartável Sanfonada de plástico ou TNT.	Unid.	30	1,90	57,00	
96	Vassoura - de nylon doméstica macia, com corpo revestido em plástico rígido com extremidade rosqueada c/ cabo mínimo de 120 cm.	Unid.	400	4,75	1.900,00	
TOTAL					135.513,70	

VENCEDOR: XAND'S COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 04.949.494/0001-06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
25	Desinfetante - P/ Uso Doméstico composição: Cloreto de dialquildimetilbenzil amônio, fragrância, metilcloroisotiazolinona, tensoativo biodegradável, corante e água. Embalagem de 2 Lts.	BRILHO de MIL	Unid.	1800	2,39	4.302,00
33	Escova oval - para tanque multiuso com alça, Cerdas onduladas e resistentes	UNIAO	Unid.	130	2,70	351,00
39	Flanelas 100% algodão - Tamanho 40cm x 60cm, com acabamento em overlock, para limpeza.	MC	Unid.	450	1,50	675,00
47	Lixeira - 24 l, com pedal, em Polipropileno, Dimensões: 325x270x510mm.	PLASTEC	Unid.	100	26,99	2.699,00
62	Papel - Alumínio para uso doméstico, rolo com 7,5m x 45cm.	LUMINOL	Rolo	200	3,50	700,00
88	Sacola - plástica média ?alça camiseta? de alta densidade. Tamanho: 25cm x 50cm.	REPLASTIL	Kg	200	8,40	1.680,00
TOTAL					10.407,00	

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Massaranduba firmar contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realização de licitação específica para aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade Pregão Presencial nº 00015/2019, parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser utilizada:

Pela Prefeitura Municipal de Massaranduba, que também é o órgão gerenciador responsável pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orçamento programa.

Por órgãos ou entidades da administração pública, observadas as disposições do Pregão Presencial nº 00015/2019, que fizerem adesão a esta Ata, mediante a consulta e a anuência do órgão gerenciador.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Presencial nº 00015/2019 e seus anexos, e as seguintes propostas vencedoras do referido certame:

- CAVALCANTE & CIA LTDA EPP.

CNPJ: 10.655.938/0001-01.

Item(s): 67.

Valor: R\$ 142,50.

- J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA - ME.

CNPJ: 21.318.384/0001-65.

Item(s): 11 - 12 - 16 - 21 - 37 - 46 - 50 - 61 - 71 - 72 - 80 - 89.

Valor: R\$ 31.233,80.

- JOELISSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO.

CNPJ: 24.747.519/0001-04.

Item(s): 14 - 26 - 59 - 60 - 64 - 77 - 78 - 93.

Valor: R\$ 56.312,00.

- NEVALTO DE SOUSA PEREIRA.

CNPJ: 21.187.875/0001-14.

Item(s): 17 - 32 - 54 - 55 - 70.

Valor: R\$ 15.222,00.

- WELINGTON OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES - WL COMERCIO.

CNPJ: 35.808.160/0001-46.

Item(s): 1 - 2 - 3 - 5 - 7 - 8 - 9 - 15 - 18 - 19 - 20 - 22 - 23 - 24 - 28 - 29 - 30 - 35 - 36 - 38 - 40 - 41 - 44 - 45 - 48 - 49 - 51 - 52 - 53 - 56 - 57 - 58 - 63 - 66 - 69 - 73 - 74 - 75 - 79 - 81 - 87 - 94 - 96.

Valor: R\$ 135.513,70.

- XAND'S COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME.

CNPJ: 04.949.494/0001-06.

Item(s): 25 - 33 - 39 - 47 - 62 - 88.

Valor: R\$ 10.407,00.

Total: R\$ 248.831,00.

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Campina Grande.

Massaranduba - PB, 03 de Fevereiro de 2020
PAULO FRACINETTE DE OLIVEIRA - Prefeito